

Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b> <b>Raisova 860</b> <b>332 02 Starý Plzenec</b>  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		<b>Zakázka číslo: 24Zak057</b>	
Objednávka č.: 240000194 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 09.05.2024		Odběratel: <b>Mateřská škola Třemošná, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace Pavla Bočanová Mládežníků 869 330 11 Třemošná</b> IČ: 60610611 DIČ: CZ60610611 Tel.: 377 953 891 Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:</b>						
<b>TRÍDA:</b>						
1113006:Hodiny Kukačka, š. 38 x v. 58 cm	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
1019066:Dekoratívni oblouk Lesík a tůňka, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
2016042:Provázková nástěnka Pastelky Cecílka a Dorka	1 ks	11 400,00		9 421,49 21%	1 978,51	11 400,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 600,00		1 322,31 21%	277,69	1 600,00
<b>MÍSTNOST-PSYCHOLOŽKA:</b>						
1122088:Hodiny Pampeliška, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
2124007:Korková nástěnka kvítky, š. 78 x v. 125 cm	1 ks	11 000,00		9 090,91 21%	1 909,09	11 000,00
<b>SCHODIŠTĚ U VSTUPU:</b>						
1012248:Dekorace Zelený strom - s dráty, š. 206 x v. 219 cm	1 ks	19 700,00		16 280,99 21%	3 419,01	19 700,00
1019067:Přídavný kopeček ke Stromu 1012248 a 1012058, š. 88 x v. 37 cm	1 ks	3 200,00		2 644,63 21%	555,37	3 200,00
1011191:Dekorace Slunce s paprsky, š. 103 x v. 80 cm	1 ks	11 800,00		9 752,07 21%	2 047,93	11 800,00
<b>CHODBA DO STARÉ BUDOVY:</b>						
1020082:Dekorace Pavouk Pavel, š. 267 x v. 147 cm	1 ks	14 500,00		11 983,47 21%	2 516,53	14 500,00
1020089:Dekorace Ptáček na pasece, š. 118 x v. 78 cm	1 ks	15 900,00		13 140,50 21%	2 759,50	15 900,00
1020088:Dekorace Ptáček Filip, š. 43 x v. 38 cm	1 ks	3 600,00		2 975,21 21%	624,79	3 600,00
<b>CHODBA K LOGOPEDII:</b>						
2123009:Korková nástěnka Na vršku, š. 118 x v. 116 cm	1 ks	15 700,00		12 975,21 21%	2 724,79	15 700,00
1014125:Dekorace motýl Modrásek, š. 43 x v. 38 cm	1 ks	3 800,00		3 140,50 21%	659,50	3 800,00
1014126:Dekorace Motýl Babočka, š. 43 x v. 38 cm	1 ks	4 200,00		3 471,07 21%	728,93	4 200,00
3021037:Dekorace Vláček LOKKI, žlutý, š. 291 x v. 58 cm, bez posledního vagonku	1 ks	34 300,00		28 347,11 21%	5 952,89	34 300,00
<b>ŠATNA:</b>						
2121045:Korková nástěnka Sova v lese, š. 78 x v. 109 cm	1 ks	10 500,00		8 677,69 21%	1 822,31	10 500,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MON:Montáž celodenní	1 den	12 000,00		9 917,36	21%	2 082,64	12 000,00
Dopravné	1	660,00		545,45	21%	114,55	660,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
S:Sleva za platbu předem 2 %	1 ks	-3 790,00		-3 132,23	21%	-657,77	-3 790,00
Součet položek				153 446,31		32 223,69	185 670,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>185 670,00</b>

Termín dodání: 2. polovina srpna, předběžný termín: 19.08.2024 (po výmalbě)

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: